于田县乡村振兴衔接资金到位情况公告公

示

截止 2021年 1月 26日，上级共下达于田县乡村振兴衔

接资金指标 73412.6万元，其中：中央财政专项乡村振兴衔

接资金 46025.00万元（发展资金 40831万元、以工代赈资金

2670万元、少数民族发展 2091万元、国有贫困林场 168万

元、国有贫困牧场 265万元）；自治区财政专项乡村振兴衔

接资金 13841.00万元；涉农整合资金 13546.6万元。根据《自

治区关于完善扶贫资金公告公示制度的实施细则》有关规定,

现将到位资金具体情况公示如下：

到位资金情况统计表 （单位：万元）

序号 名称 地州文号 收到日期 下达日期
县市

于田县

到位资金总计 73412.6

一
中央财政专项乡村振兴衔接资金合

计
46025.00

发展资金 和地财扶〔2020〕11 号 2020 年 12 月 04日 2020 年 12 月 04日 40831.00

以工代赈 和地财扶〔2020〕11 号 2020 年 12 月 04日 2020 年 12 月 04日 2670.00

少数民族发展 和地财扶〔2020〕11 号 2020 年 12 月 04日 2020 年 12 月 04日 2091.00

国有贫困林场 和地财扶〔2020〕11 号 2020 年 12 月 04日 2020 年 12 月 04日 168.00

国有贫困牧场 和地财扶〔2020〕11 号 2020 年 12 月 04日 2020 年 12 月 04日 265.00

二 自治区财政专项乡村振兴衔接资金 13841.00

合计

发展资金 和地财扶〔2020〕12 号 2020 年 12 月 28日 2020 年 12 月 28日 12641.00

农村道路管护人员补助资金 和地财扶〔2020〕12 号 2020 年 12 月 28日 2020 年 12 月 28日 1200.00

三 涉农整合资金合计 13546.6

1 水利发展资金 2859.00

中央水利发展资金（统筹整合部分） 和地财农〔2020〕45 号 2020 年 12 月 09日 2020 年 12 月 10日 2859.00

2 农业生产发展资金 531.00

中央农业生产发展资金（统筹整合

部分）
和地财农〔2020〕48 号 2020 年 12 月 12日 2020 年 12 月 13日 531.00

3 林业改革发展资金 2119.40

林业改革发展资金（统筹整合部分）和地财建〔2020〕130 号 2020 年 12 月 22日 2119.40

4 农田建设补助资金 741.00

中央直达农田建设补助资金（统筹

整合部分）
和地财农〔2020〕50 号 2020 年 12 月 16日 2020 年 12 月 17日 741.00

5 农村综合改革转移支付 和地财农〔2020〕66 号 2020 年 12 月 30日 2020 年 12 月 30 日 711.00

6 中央林业生态保护恢复资金 586.94

中央林业草原生态保护恢复资金

（统筹整合部分）
和地财建〔2020〕126 号 2020 年 12 月 15日 586.94

7 产粮大县奖励资金（省级统筹部分） 1314.57

中央产粮大县奖励资金（统筹整合

部分）
和地财建〔2020〕120 号 2020 年 11 月 25日 1314.57

8
生猪（牛羊）调出大县奖励资金（省

级统筹部分）
5.796

生猪（牛羊）调出大县中央奖励资

金（统筹整合部分）
和地财建〔2020〕121 号 2020 年 11 月 25日 5.796

9 农业资源及生态保护补助资金 488.00

中央农业资源及生态保护补助（统

筹整合部分）
和地财农〔2020〕49 号 2020 年 12 月 12日 2020 年 12 月 13日 488.00

10 自治区水利发展资金 和地财农〔2020〕59 号 2020 年 12 月 15 日 2020 年 12 月 16 日 36.44

11 自治区农业生产发展资金 和地财农〔2020〕63 号 2020 年 12 月 30 日 2020 年 12 月 30 日 186.00

12 自治区畜牧业生产发展资金 和地财农〔2020〕58 号 2020 年 12 月 15 日 2020 年 12 月 16 日 151.00

13 农业技术推广与服务补助资金 和地财农〔2020〕64 号 2020 年 12 月 30 日 2020 年 12 月 30 日 32.00

监督电话：09036815202 12317

于田县财政局

2021年 1月 26日

14 自治区农田建设补助资金 和地财农〔2020〕65 号 2020 年 12 月 30 日 2020 年 12 月 30 日 164.00

15 农村综合改革转移支付 和地财农〔2020〕60 号 2020 年 12 月 15 日 2020 年 12 月 16 日 319.00

16
自治区安排基本建设投资用于“三

农”部分
和地财建〔2020〕134 号 2020 年 12 月 30 日 2020 年 12 月 30 日 313.95

17 农村危房改造补助资金 和地财社〔2021〕3 号 2021 年 1 月 2 日 2021 年 1 月 2 日 2987.5